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PROJEKT 8 BUDYNKOW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH
Z GARAZAMI PODZIEMNYMI | INSTALACJI GAZY
PRIY UL. SLOWACKIEGO W RADZYMINIE
NA DZ. EW. NR 2874, 20/5, 28/6 Z OBR. 0505,
JEDROSTKA EWIDENCYJNA 143409 4.
KATEGORIA OBIEKTU Xl

PLAN SYTUACYJNY
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BUDYNEK C

PIETRO +3

LICZBA POKOI POWIERZCHNIA UZYTKOWA WYSOKOSC
(w 1o donniopondu)

2 41,67 m? 2,64

WYKAZ POWIERZCHNI POMIESZCZEN

PRZEDPOKOJ
SALON Z ANEKSEM
SYPIALNIA
LAZIENKA

@

3,89 m?
20,70 m?
12,75 m?

4,33 m?

LOKAL NR C.59 SKtADA SIE Z DWOCH
1ZB, PRZEDPOKOJU | tAZIENKI
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